科索整流机命名规则
CS DC -□ □-□ □
1：单相 220VAC输入
2：3 相  220VAC输入
3：3 相  380VAC输入
4：3 相 400VAC输入
5：3 相 440VAC输入
6：3 相 480VAC输入
7：3 相 550VAC输入
8：3 相 600VAC输入
A：风冷
W:  水冷
输出电流：三位数表示，
K代表千，单
位为 A
输出电压：三位数表示，
单位为 V
DC：直流输出型
DR：直流换向型
PP：单脉冲型
PR：双脉冲型
“科索”英文缩写
举例说明：
1. CSPP-015200-A1
表示：
PP：单脉冲型
015：最高输出电压 DC15V
200：最大输出电流 200A
A：散热方式为风冷型
1：输入电压为单相 AC220V
2. CSDC-0126K0-A3
表示：
DC：直流输出型
012：最高输出电压 DC12V
6K0：最大输出电流 6000A
(若为 16K,表示最大电流为 16000A)
A：散热方式为风冷型
3：输入电压为 3 相 AC380V
3. CSDR-180300-W5
表示：
DR：直流换向型
180：最高输出电压 DC180V
300：最大输出电流 300A
W：散热方式为水冷型
5：输入电压为 3 相 AC440V